
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/315/21 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) w związku z art. 1 

pkt 13 lit. f ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

ustawy – prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5972) zmienionej uchwałą XXX/215/20 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. 

poz. 7402) w treści § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której znajduje 

się domek letniskowy i inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jest 

opłatą ryczałtową”; 

2) w ust. 2 wyrazy „dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1,” zastępuje się wyrazami „od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe”; 

3) w ust. 3 wyrazy „dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1,” zastępuje się wyrazami „od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 146


		2022-01-11T11:22:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




